股票代码：601398 股票简称：工商银行 编号：临 2015-031 号

中国工商银行股份有限公司

关于收购 Tekstilbank75.5%股份交易完成的公告

中国工商银行股份有限公司（简称本行）于北京时间2014年4月29日签署了

一份股份购买协议（简称股份购买协议）。根据股份购买协议约定，本行同意向

GSD Holding A.Ş.收购Tekstіl Bankası A.Ş.已发行股份的75.5%（简称本次交易）。

详情请参见本行分别于2014年4月30日、2015年3月21日及2015年4月8日刊载于上

海证券交易所网站和指定媒体的《关于收购Tekstilbank 75.5%股份的公告》、《关

于收购Tekstilbank股权交易获得中国监管机构批准的公告》和《关于收购

Tekstilbank股权交易获得土耳其监管机构批准的公告》。

本次交易已于北京时间 2015 年 5 月 22 日完成交割。于本公告日期，本行持

有 Tekstіl Bankası A.Ş. 75.5%的股份。

本次交易交割完成后，本行将按土耳其监管要求要约收购流通股东所持的

Tekstіl Bankası A.Ş.剩余股份。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

                                       二〇一五年五月二十二日

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。